
Ente di Governo del Trasporto Pubblico Locale

del bacino territoriale ottimale e omogeneo di Vicenza

 

  

Provincia di 

Vicenza 

Comune di 

Bassano del 

Grappa 
 

 

Prot. n.               /2023 

 

 

Estratto dal registro delle deliberazioni dell’Assemblea dell’Ente di Governo del Trasporto Pubblico 

Locale del bacino territoriale ottimale e omogeneo di Vicenza

 

 

 

Componenti 

Marco Guzzonato 

Andrea Zonta 

 

Valter Orsi 

Ester Peruffo 

Cristiano Spiller 

 

 

Presiede l’Assemblea il dott. Marco Guzzonato

deliberazione n. 1 del 08/06/2023

 

OGGETTO: organizzazione del servizio di TPL nei diversi ambiti territoriali;

 

 

L’ASSEMBLEA DELL’ENTE DI 

 

 

vista la DGR 2048 del 19.11.2013 con la quale la Regione del Veneto ha individuato il bacino 

territoriale ottimale ed omogeneo di Vicenza, comprendente l’insieme di servizi del trasporto pubblico 

locale automobilistico urbano ed extraurbano ricad

approvato altresì gli indirizzi per la costituzione dell’Ente di Governo, 

ex art. 30 del D.lgs. 267/2000; 

 

dato atto che la Regione ha riconosciuto, con la DGR n. 1079 del 24/06/2014, la Gestione Associata 

tramite Convenzione tra la Provincia di Vicenza e i Comuni di Vicenza, Bassano del Grappa, Schio, 

 

Ente di Governo del Trasporto Pubblico Locale 

del bacino territoriale ottimale e omogeneo di Vicenza 

  
Comune di 

Recoaro 

Terme 

Comune di 

Schio 

Comune di 

Valdagno

Estratto dal registro delle deliberazioni dell’Assemblea dell’Ente di Governo del Trasporto Pubblico 

Locale del bacino territoriale ottimale e omogeneo di Vicenza  

DELIBERAZIONE N. 4/2023 

 

  

 

Seduta del 14 luglio 2023 

 

 

 

Ente rappresentato Presente 

Provincia di Vicenza X 

Comune di Bassano del Grappa X 

Comune di Recoaro Terme  

Comune di Schio X 

Comune di Valdagno X 

Comune di Vicenza X 

il dott. Marco Guzzonato, nominato Presidente dell’Ente di Governo con 

08/06/2023 

organizzazione del servizio di TPL nei diversi ambiti territoriali;

L’ASSEMBLEA DELL’ENTE DI GOVERNO 

vista la DGR 2048 del 19.11.2013 con la quale la Regione del Veneto ha individuato il bacino 

territoriale ottimale ed omogeneo di Vicenza, comprendente l’insieme di servizi del trasporto pubblico 

locale automobilistico urbano ed extraurbano ricadenti nel territorio provinciale di Vicenza ed ha 

approvato altresì gli indirizzi per la costituzione dell’Ente di Governo, nella forma della convenzione 

dato atto che la Regione ha riconosciuto, con la DGR n. 1079 del 24/06/2014, la Gestione Associata 

tramite Convenzione tra la Provincia di Vicenza e i Comuni di Vicenza, Bassano del Grappa, Schio, 

  

Comune di 

Valdagno 

Comune di 

Vicenza 

Estratto dal registro delle deliberazioni dell’Assemblea dell’Ente di Governo del Trasporto Pubblico 

 Assente 

 

 

X 

 

 

 

, nominato Presidente dell’Ente di Governo con 

organizzazione del servizio di TPL nei diversi ambiti territoriali; 

vista la DGR 2048 del 19.11.2013 con la quale la Regione del Veneto ha individuato il bacino 

territoriale ottimale ed omogeneo di Vicenza, comprendente l’insieme di servizi del trasporto pubblico 

enti nel territorio provinciale di Vicenza ed ha 

nella forma della convenzione 

dato atto che la Regione ha riconosciuto, con la DGR n. 1079 del 24/06/2014, la Gestione Associata 

tramite Convenzione tra la Provincia di Vicenza e i Comuni di Vicenza, Bassano del Grappa, Schio, 

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2023/0034530 del  09/08/2023  -  Pag. 1 di 11



Valdagno e Recoaro Terme, sottoscritta in data 7 maggio 2014, come Ente di governo del bacino 

ottimale del TPL di Vicenza; In particolare l’Ente di governo è “Autorità competente” ai sensi e per 

gli effetti di cui al Regolamento CE n. 1370/2007; 

 

Considerato che la Convenzione con cui è stato costituito l’Ente di Governo del TPL stabilisce all’art. 

2, che:  

1. l’Assemblea determina l’indirizzo politico dell’Ente di Governo e i rapporti finanziari tra gli enti 

convenzionati in ordine al funzionamento dell’ente ed esercita il controllo sull’attività dell’ufficio 

comune e gli uffici periferici;  

2. l’Assemblea è regolarmente costituita con la presenza di almeno 2/3 dei suoi componenti e 

delibera con il voto favorevole della maggioranza dei presenti; 

 

Preso atto che: 

i. i soggetti che hanno sottoscritto la Convenzione hanno altresì costituito un Ufficio comune che 

opera, per l’esercizio delle funzioni oggetto della convenzione, in luogo dei singoli uffici già 

competenti in via ordinaria. 

ii. l’ufficio comune è organizzato in un ufficio centrale ed in uffici periferici quest’ultimi coincidenti 

con le rispettive strutture degli Enti convenzionati; 

 

Premesso che l’articolo 27, comma 1, della legge regionale 30 ottobre 1998, n° 25, in materia di 

tariffe, prevede che: “La Giunta Regionale, sentiti gli Enti interessati, stabilisce i criteri della politica 

tariffaria dei servizi minimi di trasporto pubblico locale, nel rispetto dei principi di integrazione tra le 

diverse modalità di trasporto, tenuto conto del costo dei servizi, a fronte degli obblighi di servizio e 

della necessità di assicurare dal 1° gennaio 2000 il conseguimento del rapporto dello 0,35 tra ricavi da 

traffico e costi operativi al netto del costo delle infrastrutture”; 

 

preso atto che il comma 2 del richiamato art. 27 prevede altresì che “Le tariffe sono determinate dalla 

Giunta regionale prima della stipulazione dei contratti relativi ai servizi minimi”; 

 

visto che la Giunta Regionale, con deliberazione n. 2205 in data 22 giugno 1999, ha determinato di 

prorogare il precedente assetto tariffario regionale fino alla definizione dei criteri della politica 

tariffaria da stabilirsi dalla Giunta stessa d’intesa con gli Enti interessati; 

 

ricordato che gli enti affidanti del Bacino provinciale di Vicenza hanno, nel corso degli anni, 

provveduto ad adeguare le tariffe del trasporto pubblico locale in considerazione del costante aumento 

dei costi del servizio e della necessità di non pregiudicare una corretta gestione economico finanziaria 

delle aziende esercenti il servizio, conseguita in virtù di notevoli sforzi fatti negli ultimi anni per il 

risanamento ed il raggiungimento di un rapporto ricavi/costi dello 0,35; 

 

visto l’art. 3 bis della Legge 148/2011 così come modificato dall’art. 34 comma 23 del D.L. 179/2012 

che attribuisce unicamente agli enti di governo degli ambiti o bacini territoriali ottimali ed omogenei 

la determinazione delle tariffe all’utenza; 

 

Ricordato che: 

 con deliberazione n. 4/2017  dell’Ente di governo del TPL si è provveduto all’”affidamento in 

house del bacino provinciale di Vicenza” ad SVT S.r.l. che ricomprende i servizi extraurbani ed 

urbani dei Comuni di Bassano del Grappa, Recoaro Terme, Valdagno e Vicenza ; 

 il contratto con SVT S.r.l. è stato sottoscritto il il 29/09/2017 prot. n. 67152 con scadenza fissata 

al 31/12/2026, al cui interno è ricompreso anche l’allegato relativo alle tariffe applicabili; 

 il Comune di Schio ha sottoscritto il contratto di servizio n. 21532 rep. del 26/03/1999 per i 

servizi urbani di competenza con l’impresa CONAM S.r.l. oggi La Linea S.p.a. al cui interno è 

ricompreso il piano tariffario; 

 la Provincia di Vicenza ha sottoscritto i seguenti contratti: 

1. con Bettini S.r.l., in data 27/02/2001 n. 35472 rep. 

2. con Bristol S.r.l. in data 27/02/2001 n. 35466 rep. 

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2023/0034530 del  09/08/2023  -  Pag. 2 di 11



3. con Canil S.r.l. in data 27/02/2001 n. 35473 rep. 

4. con Capozzo S.r.l. in data 27/02/2001 n. 35464 rep. 

5. con Girardi S.r.l. in data 27/02/2001 n. 35465 rep. 

6. con Lorenzi S.r.l. in data 27/02/2001 n. 35467 rep. 

7. con Zambon S.r.l. in data 27/02/2001 n. 35468 rep. 

8. con Zanconato S.r.l. in data 27/02/2001 n. 35469 rep. 

relativi ai servizi extraurbani minori nell’ambito del territorio provinciale; 

 

Richiamata la deliberazione n. 2 del 08/06/2023 con la quale è stato determinato l’aggiornamento di 

una prima serie di tariffe per i servizi urbani ed extraurbani del Bacino provinciale di Vicenza, 

secondo le previsioni di cui alla misura 19 della delibera ART n. 49/2015 e con il fine di mantenere 

l’equilibrio dei contratti di servizio in vigore;  

 

Considerato che è ora necessario completare l’aggiornamento delle rimanenti tariffe (che riguardano 

sia servizi urbani, suburbani ed extraurbani del territorio) oltre che apportare alcune semplificazioni 

rispetto al sistema tariffario approvato con la citata deliberazione n. 2/2023, come da allegato parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

 

DELIBERA 

 

1. le premesse fanno parte  integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di approvare all’unanimità l’aggiornamento delle tariffe dei titoli di viaggio, così come nelle 

premesse indicato, e meglio definite nell’allegato al presente atto;  

3. di dare mandato agli uffici competenti di provvedere, con atto integrativo ai rispettivi contratti di 

servizio, all’aggiornamento dell’allegato “Sistema tariffario”;  

4. di dare atto che le sopra citate tariffe troveranno applicazione a partire dal 1° agosto p.v.. 

 

 

 

Il PRESIDENTE 

dott. Marco Guzzonato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto: 

ing. Paolo Gabbi 

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2023/0034530 del  09/08/2023  -  Pag. 3 di 11



allegato alla deliberazione n. 4/2023 dell'Assemblea dell'Ente di governo del TPL di Vicenza

1/8

Biglietti
10 corse per 

over 70
ORDINARIO LAVORATORI STUDENTI

AGEVOLATO 

80%

AGEVOLATO 

95%
ORDINARIO

LAVORATORI 

30 gg.
STUDENTI

AGEVOLATO 

80%

AGEVOLATO 

95%

valido dal 

01.09 al 30.06

valido 12 mesi 

dall'emissione
STUDENTI

STUDENTI 

residenti in 

Provincia di 

Vicenza

semestrale annuale

1 CLASSE

da Km.    1    a     5    

2 CLASSE

da Km.    5,1 a    12    

3 CLASSE

da Km.  12,1 a    20

4 CLASSE

da Km.  20,1 a    30

5 CLASSE

da Km.  30,1 a    42

6 CLASSE

da Km.  42,1 a    50

7 CLASSE

da Km.  50,1 a    64

8 CLASSE

da Km.  64,1 a    76

9 CLASSE

TARIFFE IN VIGORE DAL 1 agosto 2023 - EXTRAURBANO

E
u

ro
 6

0
,0

0
  

a
 c

a
ri

c
o

 d
e
ll

'u
te

n
te

  
+

  
  

E
u

ro
 5

,0
0
 r

ic
o

n
o

s
c
iu

to
 d

a
ll

a
 P

ro
v
in

c
ia

Abbonamento OVER 

70

E
u

ro
 3

0
,0

0
  

a
 c

a
ri

c
o

 d
e
ll

'u
te

n
te

  
+

  
  

E
u

ro
 5

,0
0
 r

ic
o

n
o

s
c
iu

to
 d

a
ll

a
 P

ro
v
in

c
ia

559,00

561,00

ABBONAMENTI ANNUALI 

STUDENTI

280,00

333,00

417,00

455,00

509,00

529,00

537,00

880,00 701,0024,50 6,10 733,0087,70122,30 91,7034,70 9,60 2,4048,10 36,108,40 42,00

840,0023,40 5,8083,902,20 116,80 87,6031,90 9,0044,80 33,607,70 38,50

829,00 658,0023,00 5,80 691,0082,30115,20 86,4031,00 8,70 2,1043,60 32,707,00 35,00

671,00700,00

38,40 28,806,00 30,00

708,00 566,0019,70 4,90 590,0070,8098,40 73,8026,50 7,40 1,8037,10 27,805,50 27,50

622,00650,00

63,401,70 88,70 66,50

27,20 7,70 780,0021,70 5,4077,801,90 108,40 81,30

24,60 6,8034,10 25,603,80 19,00

550,00 439,0015,30 3,80 458,0055,0076,40 57,3021,50 5,90 1,4029,60 22,20

506,00532,00

3,80 19,00

638,0017,70 4,40

2,50 12,50 21,10

443,00 351,0012,30 3,10 369,0043,9061,60 46,20

295,00

SCAGLIONI CHILOMETRICI

CORSA SEMPLICE ABBONAMENTI SETTIMANALI ABBONAMENTI MENSILI
ABBONAMENTI ANNUALI 

LAVORATORI

5,30 1,3019,90 18,802,50 12,50 26,50

370,002,60 308,0037,00 10,3038,604,20 1,00 51,5015,80 15,10

9 CLASSE

da Km.  76,1 a    88

10 CLASSE

da Km.  88,1 a  100

11 CLASSE

da Km.  100,1 a  112

12 CLASSE

da Km.  112,1 a  124

13 CLASSE

da Km.  124,1 a  136

14 CLASSE

da Km.  136,1 a  148

15 CLASSE

da Km.  148,1 a  160

16 CLASSE

da Km.  160,1 a  172

17 CLASSE

da Km.  172,1 a  184

E
u

ro
 6

0
,0

0
  

a
 c

a
ri

c
o

 d
e
ll

'u
te

n
te

  
+

  
  

E
u

ro
 5

,0
0
 r

ic
o

n
o

s
c
iu

to
 d

a
ll

a
 P

ro
v
in

c
ia

E
u

ro
 3

0
,0

0
  

a
 c

a
ri

c
o

 d
e
ll

'u
te

n
te

  
+

  
  

E
u

ro
 5

,0
0
 r

ic
o

n
o

s
c
iu

to
 d

a
ll

a
 P

ro
v
in

c
ia

879,00

561,00

595,00

622,00

646,00

687,00

748,00

798,00

830,00

1251,00 998,0034,80 8,70 1043,00124,80173,90 130,4047,80 13,30 3,3066,70 50,0013,20

935,00

66,00

45,50 12,6063,20 47,40

101,002,70 141,10 105,80

12,60 63,00

52,30 14,60 3,6073,10 54,8015,00 75,00

1038,0014,10 70,50

1378,00 1099,0038,30 9,60 1148,00137,40191,40 143,60

1088,00 1306,0036,30 9,1051,00 129,8014,2071,00 53,30

859,0030,00 7,50 899,00107,40149,80 112,4042,50 11,80 2,90

3,50 181,40 136,10

976,00 1172,0032,60 8,10116,903,10 162,80 122,10

1079,0059,20 44,4011,70 58,50

39,80 11,1055,70 41,8010,70 53,50

52,30 39,209,90 49,50

808,00846,00

49,30 37,009,00 45,00

977,00 778,0027,10 6,80 814,0097,30135,70 101,8037,70 10,50 2,60

1015,0028,20 7,10

880,00 701,0024,50 6,10 733,0087,70122,30 91,7034,70 9,60 2,4048,10 36,108,40 42,00

744,00780,00 936,0026,0035,00 9,90 6,5093,102,50 130,00 97,50

P
ro

to
co

llo
  p

_vi/ao
o

p
ro

vi  G
E

/2023/0034530 d
el  09/08/2023  -  P

ag
. 4 d

i 11



allegato alla deliberazione n. 4/2023 dell'Assemblea dell'Ente di governo del TPL di Vicenza

2/8

1 CLASSE

da Km.    1    a     5    

2 CLASSE

da Km.    5,1 a    12    

3 CLASSE

da Km.  12,1 a    20

4 CLASSE

da Km.  20,1 a    30

5 CLASSE

da Km.  30,1 a    42

6 CLASSE

da Km.  42,1 a    50

7 CLASSE

da Km.  50,1 a    64

8 CLASSE

da Km.  64,1 a    76

9 CLASSE

da Km.  76,1 a    88

10 CLASSE

da Km.  88,1 a  100

11 CLASSE

da Km.  100,1 a  112

12 CLASSE

da Km.  112,1 a  124

13 CLASSE

da Km.  124,1 a  136

14 CLASSE

da Km.  136,1 a  148

15 CLASSE

da Km.  148,1 a  160

16 CLASSE

da Km.  160,1 a  172

17 CLASSE

da Km.  172,1 a  184

TARIFFE IN VIGORE DAL 1 AGOSTO 2023 - EXTRAURBANO A BORDO

14,00                                                           

15,00                                                           

13,00                                                           

13,00                                                           

11,00                                                           

11,00                                                           

10,00                                                           

10,00                                                           

9,00                                                             

9,00                                                             

8,00                                                             

8,00                                                             

5,00                                                             

6,00                                                             

SCAGLIONI CHILOMETRICI

4,00                                                             

5,00                                                             

TARIFFA 

15,00                                                           

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2023/0034530 del  09/08/2023  -  Pag. 5 di 11



allegato alla deliberazione n. 4/2023 dell'Assemblea dell'Ente di governo del TPL di Vicenza

3/8

Tipo di biglietto Descrizione  URBANO VI  SUBURBANO VI 

Biglietto a tempo rete urbana - valido 90' 1,70                    

Biglietto a tempo servizio conurbano -                      1,70                            

Biglietto a tempo con credito telefonico rete urbana e suburbana - valido 180' -                      2,50                            

Biglietto a tempo rete urbana e suburbana - valido 180' -                      2,50                            

Biglietto di corsa semplice acquistato in autobus valido 120' 3,00                    3,00                            

Biglietto giornaliero 6,60                    6,60                            

Abbonamento settimanale ordinario valido 6 giorni consecutivi dal lunedì al sabato 19,80                 26,50                          

Abbonamento settimanale studenti  valido 6 giorni consecutivi dal lunedì al sabato 15,00                 18,80                          

Abbonamento settimanale lavoratori valido 6 giorni consecutivi dal lunedì al sabato 15,60                 19,90                          

Abbonamento settimanale agevolato sconto 80% valido 6 giorni consecutivi dal lunedì al sabato 4,00                    5,30                            

Abbonamento settimanale agevolato sconto 95% valido 6 giorni consecutivi dal lunedì al sabato 1,00                    1,30                            

Abbonamento mensile ordinario valido tutti i giorni dal 1° alla fine del mese 45,60                 61,60                          

Abbonamento mensile lavoratori valido tutti i giorni dal 1° alla fine del mese 39,40                 46,20                          

Abbonamento mensile lavoratori scontato (acquistato 

con extraurbano)
valido tutti i giorni dal 1° alla fine del mese 35,90                 42,70                          

Abbonamento mensile studenti valido dal 1° alla fine del mese  escluse le domeniche 38,40                 43,90                          

Abbonamento mensile agevolato sconto 80% valido tutti i giorni dal 1° alla fine del mese 9,10                    12,30                          

Abbonamento mensile agevolato sconto 95% valido tutti i giorni dal 1° alla fine del mese 2,30                    3,10                            

Abbonamento annuale ordinario 456,00               540,00                        

Abbonamento annuale studenti valido tutti i giorni per 12 mesi dall'emissione 307,00               351,00                        

Abbonamento annuale studenti residenti in Provincia 

di Vicenza
333,00                        

Abbonamento annuale lavoratori valido tutti i giorni per 12 mesi dall'emissione 383,00               443,00                        

Abbonamento annuale agevolato sconto 80% 91,20                 123,00                        

Abbonamento annuale agevolato sconto 95% 22,80                 31,00                          

Annuale studenti integrato extraurbano valido da settembre a giugno 30,00                 45,00                          

Mensile studenti integrato extraurbano valido dal 1° alla fine del mese  escluse le domeniche 10,00                 15,00                          

Over 70 semestrale valido dalle 8.00 alle 12.00 e dalle 14.00 a fine servizio 30,00 * 30,00 *

Over 70 annuale valido dalle 8.00 alle 12.00 e dalle 14.00 a fine servizio 60,00 * 60,00 *

Carta valore semplice 11,00                 11,00                          

* a cui andranno aggiunti Euro 5,00 a carico del Comune

TARIFFE IN VIGORE DAL 1 agosto 2023

valido tutti i giorni per 12 mesi dall'emissione

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2023/0034530 del  09/08/2023  -  Pag. 6 di 11



allegato alla deliberazione n. 4/2023 dell'Assemblea dell'Ente di governo del TPL di Vicenza

4/8

Tipo di biglietto Descrizione  SERVIZIO SERALE VICENZA  CENTROBUS VICENZA 

Biglietto di corsa semplice rete urbana - valido 90' 3,00                                               -                                    

Abbonamento mensile serale valido tutti i giorni 24,00                                             

1 persona a/r (conducente vettura) 90' + 90' 2,90                                  

cumulativo a/r 4 persone 90' + 90' 1,40                                  

a/r camper conducente + 4 passeggeri 10,10                                

Abbonamento mensile ordinario 37,20                                

Abbonamento mensile lavoratori valido da lunedì a sabato 28,80                                

Abbonamento annuale ordinario 372,00                              

Abbonamento mensile ordinario Cricoli 15,60                                

Abbonamento mensile ordinario Quasimodo 15,60                                

TARIFFE IN VIGORE DAL 1  AGOSTO 2023

P
ro

to
co

llo
  p

_vi/ao
o

p
ro

vi  G
E

/2023/0034530 d
el  09/08/2023  -  P

ag
. 7 d

i 11



allegato alla deliberazione n. 4/2023 dell'Assemblea dell'Ente di governo del TPL di Vicenza

5/8

Biglietti Descrizione aggiuntiva

Biglietto di corsa semplice rete urbana - valido 90'                        1,70 

Biglietto di corsa semplice acquistato in autobus valido 120'                        3,00 

Carta valore a scalare
il valore residuo vale un biglietto  (anche se il credito residuo è inferiore al 

costo di un biglietto)
                     11,00 

Biglietto urbano uder 19 A/R in giornata valido dalle 8.00 alle 12.00 e dalle 14.00 a fine servizio                        2,00 

Bus navetta - biglietto di andata e ritorno valido intera giornata                        1,70 

Abbonamenti

ORDINARI: 

Abbonamento settimanale ordinario valido 6 giorni consecutivi dal lunedì al sabato                      19,80 

Abbonamento mensile ordinario valido tutti i giorni dal 1° alla fine del mese                      45,60 

Bus navetta - abbonamento mensile valido dal 1° alla fine del mese  escluse le domeniche                      25,00 

STUDENTI: 

Abbonamento settimanale studenti  valido 6 giorni consecutivi dal lunedì al sabato                      15,00 

Abbonamento mensile studenti valido dal 1° alla fine del mese  escluse le domeniche                      38,40 

Mensile studenti integrato extraurbano valido dal 1° alla fine del mese  escluse le domeniche                      10,00 

Abbonamento annuale studenti valido tutti i giorni dal 1° settembre al 31 agosto                    307,00 

Annuale studenti integrato extraurbano
per possessori di abbonamento annuale extraurbano - valido da settembre a 

giugno
                     30,00 

LAVORATORI: 

Abbonamento settimanale lavoratori valido 6 giorni consecutivi dal lunedì al sabato                      15,60 

Abbonamento mensile lavoratori valido dal 1° alla fine del mese  COMPRESE le domeniche                      39,40 

Abbonamento mensile lavoratori scontato 

(acquistato con extraurbano)
valido dal 1° alla fine del mese  COMPRESE le domeniche                      35,90 

Abbonamento annuale lavoratori valido tutti i giorni per 12 mesi dall'emissione                    337,00 

AGEVOLATI REGIONALI: 

Abbonamento settimanale agevolato sconto 80% valido 6 giorni consecutivi dal lunedì al sabato                        4,00 

Abbonamento settimanale agevolato sconto 95% valido 6 giorni consecutivi dal lunedì al sabato                        1,00 

Abbonamento mensile agevolato sconto 80% valido tutti i giorni dal 1° alla fine del mese                        9,10 

Abbonamento mensile agevolato sconto 95% valido tutti i giorni dal 1° alla fine del mese                        2,30 

AGEVOLATI "OVER": 

Over 70 semestrale valido dalle 8.00 alle 12.00 e dalle 14.00 a fine servizio 30,00 *

Over 70 annuale valido dalle 8.00 alle 12.00 e dalle 14.00 a fine servizio 60,00 *

* a cui andranno aggiunti Euro 5,00 a carico del Comune

SERVIZIO URBANO DI BASSANO

TARIFFE IN VIGORE DAL 1 agosto  2023

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2023/0034530 del  09/08/2023  -  Pag. 8 di 11



allegato alla deliberazione n. 4/2023 dell'Assemblea dell'Ente di governo del TPL di Vicenza

6/8

Biglietti Descrizione aggiuntiva

Biglietto di corsa semplice rete urbana - valido 90'                  1,70 

Biglietto OVER 70 cittadini valdagnesi corsa semplice                  1,00 

Biglietto di corsa semplice acquistato in autobus valido 120'                  3,00 

Mamme in dolce attesa o con figli di età inferiore 

all'anno
munite di tesserino TPL orange  gratis 

Carta valore a scalare
il valore residuo vale un biglietto  (anche se il credito residuo è inferiore al 

costo di un biglietto)
               11,00 

Abbonamenti

ORDINARI: 

Abbonamento settimanale ordinario valido 6 giorni consecutivi dal lunedì al sabato                19,80 

Abbonamento mensile ordinario valido tutti i giorni dal 1° alla fine del mese                45,60 

STUDENTI: 

Abbonamento settimanale studenti  valido 6 giorni consecutivi dal lunedì al sabato                15,00 

Abbonamento mensile studenti valido dal 1° alla fine del mese  escluse le domeniche                34,00 

Mensile studenti integrato extraurbano valido dal 1° alla fine del mese  escluse le domeniche                10,00 

Abbonamento annuale studenti valido tutti i giorni dal 1° settembre al 31 agosto              258,00 

Annuale studenti integrato extraurbano
per possessori di abbonamento annuale extraurbano - valido da settembre 

a giugno
               30,00 

LAVORATORI: 

Abbonamento settimanale lavoratori valido 6 giorni consecutivi dal lunedì al sabato                15,60 

Abbonamento mensile lavoratori valido dal 1° alla fine del mese  COMPRESE le domeniche                39,40 

Abbonamento mensile lavoratori scontato (acquistato 

con extraurbano)
valido dal 1° alla fine del mese  COMPRESE le domeniche                35,90 

Abbonamento annuale lavoratori valido tutti i giorni per 12 mesi dall'emissione              299,00 

AGEVOLATI REGIONALI: 

Abbonamento settimanale agevolato sconto 80% valido 6 giorni consecutivi dal lunedì al sabato                  4,00 

Abbonamento settimanale agevolato sconto 95% valido 6 giorni consecutivi dal lunedì al sabato                  1,00 

Abbonamento mensile agevolato sconto 80% valido tutti i giorni dal 1° alla fine del mese                  9,10 

Abbonamento mensile agevolato sconto 95% valido tutti i giorni dal 1° alla fine del mese                  2,30 

AGEVOLATI "OVER": 

Over 70 semestrale valido dalle 8.00 alle 12.00 e dalle 14.00 a fine servizio                30,00 

Over 70 annuale valido dalle 8.00 alle 12.00 e dalle 14.00 a fine servizio                60,00 

ALTRE AGEVOLAZIONI:

Abbonamento annuale studenti residenti in Comune 

di Valdagno che siano nuovi utenti
valido tutti i giorni dal 1° settembre al 31 agosto              129,00 

Abbonamento annuale lavoratori residenti in Comune 

di Valdagno che siano nuovi utenti
valido tutti i giorni per 12 mesi dall'emissione              149,50 

Abbonamento annuale studenti residenti in Comune 

di Valdagno che frequentano per la prima volta la 

classe I delle scuole secondarie di primo e secondo 

grado

valido tutti i giorni dal 1° settembre al 31 agosto              129,00 

La categoria lavoratori comprende sia i lavoratori dipendenti di aziende o enti, sia i lavoratori autonomi

Le donne in gravidanza, a partire dal 3° mese di gestazione e le donne con figli di età inferiore all'anno, fino al raggiungimento dell'anno di età del 

figlio viaggiano gratuitamente, purchè siano in grado di esibire il particolare permesso rilasciato dal Comune di Valdagno

SERVIZIO URBANO DI VALDAGNO

TARIFFE IN VIGORE DAL 1 agosto  2023

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2023/0034530 del  09/08/2023  -  Pag. 9 di 11



allegato alla deliberazione n. 4/2023 dell'Assemblea dell'Ente di governo del TPL di Vicenza

7/8

Biglietti Descrizione aggiuntiva

Biglietto di corsa semplice rete urbana - valido 90'                 1,50 

Biglietto di corsa semplice acquistato in autobus valido 120'                 3,00 

Carta valore a scalare
il valore residuo vale un biglietto  (anche se il credito residuo è inferiore 

al costo di un biglietto)
             11,00 

Abbonamenti

ORDINARI: 

Abbonamento settimanale ordinario valido 6 giorni consecutivi dal lunedì al sabato              18,50 

Abbonamento mensile ordinario valido tutti i giorni dal 1° alla fine del mese              47,40 

STUDENTI: 

Abbonamento settimanale studenti  valido 6 giorni consecutivi dal lunedì al sabato              14,00 

Abbonamento mensile studenti valido dal 1° alla fine del mese  escluse le domeniche              31,00 

Mensile studenti integrato extraurbano valido dal 1° alla fine del mese  escluse le domeniche              10,00 

Abbonamento annuale studenti valido tutti i giorni dal 1° settembre al 31 agosto            238,00 

Annuale studenti integrato extraurbano
per possessori di abbonamento annuale extraurbano - valido da 

settembre a giugno
             30,00 

LAVORATORI: 

Abbonamento settimanale lavoratori valido 6 giorni consecutivi dal lunedì al sabato              14,00 

Abbonamento mensile lavoratori valido dal 1° alla fine del mese  COMPRESE le domeniche              36,30 

Abbonamento mensile lavoratori scontato (acquistato 

con extraurbano)
valido dal 1° alla fine del mese  COMPRESE le domeniche              32,80 

Abbonamento annuale lavoratori valido tutti i giorni per 12 mesi dall'emissione            279,00 

AGEVOLATI REGIONALI: 

Abbonamento settimanale agevolato sconto 80% valido 6 giorni consecutivi dal lunedì al sabato                 3,70 

Abbonamento settimanale agevolato sconto 95% valido 6 giorni consecutivi dal lunedì al sabato                 0,90 

Abbonamento mensile agevolato sconto 80% valido tutti i giorni dal 1° alla fine del mese                 9,50 

Abbonamento mensile agevolato sconto 95% valido tutti i giorni dal 1° alla fine del mese                 2,40 

AGEVOLATI "OVER": 

Over 70 semestrale valido dalle 8.00 alle 12.00 e dalle 14.00 a fine servizio 30,00 *

Over 70 annuale valido dalle 8.00 alle 12.00 e dalle 14.00 a fine servizio 60,00 *

* a cui andranno aggiunti Euro 5,00 a carico del Comune

SERVIZIO URBANO DI RECOARO TERME

TARIFFE IN VIGORE DAL 1 agosto  2023

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2023/0034530 del  09/08/2023  -  Pag. 10 di 11



allegato alla deliberazione n. 4/2023 dell'Assemblea dell'Ente di governo del TPL di Vicenza

8/8

Biglietti Descrizione aggiuntiva

Biglietto di corsa semplice rete urbana - valido 90'                               1,70 

Biglietto di corsa semplice acquistato in autobus valido 120'                               2,00 

Abbonamenti

ORDINARI: 

Abbonamento mensile ordinario valido tutti i giorni dal 1° alla fine del mese                            45,60 

STUDENTI: 

Abbonamento mensile studenti valido dal 1° alla fine del mese  escluse le domeniche                            38,40 

Abbonamento annuale studenti valido tutti i giorni dal 1° settembre al 31 agosto                          307,00 

Annuale studenti integrato extraurbano
per possessori di abbonamento annuale extraurbano - valido da settembre a 

giugno
                           72,00 

LAVORATORI: 

Abbonamento mensile lavoratori valido dal 1° alla fine del mese  escluse le domeniche                            39,40 

Abbonamento annuale lavoratori valido tutti i giorni dal 1° settembre al 31 agosto                          300,00 

AGEVOLATI REGIONALI: 

Abbonamento mensile pensionati                            10,00 

Abbonamento mensile agevolato sconto 80% valido tutti i giorni dal 1° alla fine del mese                               9,10 

Abbonamento mensile agevolato sconto 95% valido tutti i giorni dal 1° alla fine del mese                               2,30 

TARIFFE IN VIGORE DAL 1 agosto  2023

SERVIZIO URBANO DI SCHIO

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2023/0034530 del  09/08/2023  -  Pag. 11 di 11


		2023-08-01T17:29:22+0200
	PAOLO GABBI


		2023-08-09T08:31:10+0200
	GUZZONATO MARCO




